AKADEMIK

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
311 - Manajemen - S1

_ Mata Kuliah Ekonomi Makro (31104123)
n Rencana Studi
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas H
Jadwal Rabu, 13:00 - 15:30 |

E Kurikulum
Wl Wata Kuliah
™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

<+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

MA., Dr.

Reset Hadir Semua ®* Edit Info
X V4

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 01-Mar-2021

|B Mata Kuliah yang Diajar 04:08
# NIM Nama Status Absensi

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 1 1931150002 AYU NUMBERI ‘Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN ‘Hadir v

By Profi Dosen 3 1931150009 HELENA - ‘Hadir -

[ Laporan 4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v

[ Logout 6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN ‘Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. Y
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. Y
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v

Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 - (Hadir: 16. Tidak Hadir: 0. Sakit: 0. Izin: 0) | Wilson Raiaaukauk. M.Sj..
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an Mahasiswa Bimbingan
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E Kurikulum
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™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs.
B Profil Dosen

3 Laporan

|:—) Logout

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 -
15:30

B Hapus Daftar Hadir

10:50
#

© 00 N o a0 A ODN =
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Pertemuan #3

15:30

Pertemuan #4

15:30

Pertemuan #5

15:30

Pertemuan #6

15:30

Pertemuan #7

15:30

Pertemuan #8

15:30

Pertemuan #9

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -

15:30

NIM
1931150002

1931150008
1931150009
1931150011
1931150012
1931150016
1931150019
1931150020
1931150022
1931150023
1931150024
1931150026
1931150027
1931150028
1931150051
1931150053

<+ Buat Daftar Kehadiran

: 07-Oct-2020 13:00 -

: 14-Oct-2020 13:00 -

: 21-Oct-2020 13:00 -

: 21-Oct-2020 13:00 -

: 04-Nov-2020 13:00 -

: 11-Nov-2020 13:00 -

: 21-Nov-2020 13:00 -

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
311 - Manajemen - S1

Ekonomi Makro (31104123)

3 SKS

H

Rabu, 13:00 - 15:30 |

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

Nama Status Absensi
AYU NUMBERI 'Hadir v
CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
HELENA - ‘Hadir v
MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
WINRI VERONICA 'Hadir v
TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
RAY GIBSON GERE 'Hadir v
MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -

15:30

MA., Dr.
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E Mata Kuliah yang Diajar

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

B Profil Dosen

3 Laporan

|:—) Logout

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

<+ Buat Daftar Kehadiran

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

311 - Manajemen - S1
Ekonomi Makro (31104123)
3 SKS

H

Rabu, 13:00 - 15:30 |

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

MA., Dr.

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
MA., Dr.
X Reset

@ Hadir Semua 2 Edit

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:00
#

© 00 N o a0 A ODN =
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o O A~ O N = O

Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -

15:30

NIM

1931150002
1931150008
1931150009
1931150011
1931150012
1931150016
1931150019
1931150020
1931150022
1931150023
1931150024
1931150026
1931150027
1931150028
1931150051
1931150053

Nama
AYU NUMBERI

CHRISTOPER HUTABALIAN
HELENA -

MELPRIDA SIBURIAN
GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU
DANIEL KRISTOVER

YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN
RUT MONICA DESRIANTY. T
DENNI LORENA PURBA

WINRI VERONICA

TERESA DORTUA HUTAURUK
MARIA ELISABETH PUJENG
JEFPRI PARULIAN

DEDY SANTOSO NAINGGOLAN
RAY GIBSON GERE

MUTIARA HATI BR SINURAYA

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, l1zin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.
MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

v
v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
Info B Simpan
Status Absensi
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
‘Hadir v
Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
v
v
v
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Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id 3

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Program Studi

== Dashboard

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

Mahasiswa Bimbingan .
- 311 - Manajemen - S1

_ Mata Kuliah Ekonomi Makro (31104123)
n Rencana Studi
Jumlah SKS 3 SKS
Kelas H
Jadwal Rabu, 13:00 - 15:30 |

Jumlah Mahasiswa 16 Mahasiswa

E Kurikulum

Mata Kuliah

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

™ Jadwal Kuliah
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

v
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
R ORegistration Online 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Mata Kuliah yang Diajar 15:30 MA., Dr.
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
B Profil Dosen - ) ) o ) )
@ Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g EditInfo a Simpan
[ Laporan Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021
11:00
# NIM Nama Status Absensi
|:—) Logout
1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA ‘Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. Y
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v

15:30

MA., Dr.
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Dashboard
Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi
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Mata Kuliah

=

awMahasiswa

Jadwal Kuliah

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

B Profil Dosen

3 Laporan

|:—) Logout

Jadwal
Jumlah Mahasiswa

& Kembali

-+ Buat Daftar Kehadiran
Pertemuan #1:
15:30
Pertemuan #2:
15:30
Pertemuan #3:
15:30
Pertemuan #4:
15:30
Pertemuan #5:
15:30
Pertemuan #6:
15:30
Pertemuan #7:
15:30
Pertemuan #8:
15:30

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -
15:30
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -
15:30
Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -
15:30
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -
15:30
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -
15:30

16-Sep-2020 13:00 -
26-Sep-2020 13:00 -
07-Oct-2020 13:00 -
14-Oct-2020 13:00 -
21-Oct-2020 13:00 -
21-Oct-2020 13:00 -
04-Nov-2020 13:00 -

11-Nov-2020 13:00 -

Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 -
15:30

B Hapus Daftar Hadir X Rese

Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

Rabu, 13:00 - 15:30 |
16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir:
MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir:
MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir:
MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.

0, Sakit: 0, Izin:
0, Sakit: 0, I1zin:
0, Sakit: 0, Izin:

0, Sakit: 0, Izin:

(Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin:
MA., Dr.

t Q Hadir Semua

11:14

# NIM Nama

1 1931150002 AYU NUMBERI

2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN

3 1931150009 HELENA -

4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN

5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER

7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T

9 1931150022 DENNI LORENA PURBA

10 1931150023 WINRI VERONICA

11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG

13 1931150027 JEFPRI PARULIAN

14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN
15 1931150051 RAY GIBSON GERE

-
(=]

1931150053 MUTIARA

HATI BR SINURAYA

2 EditInfo

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan
Status Absensi

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
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Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -

<+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

v
u Rencana Studi 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Kurikulum 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
n Mata Kuliah 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
™ Jadwal Kuliah 15:30 VA Dr
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
22 Mahasiswa 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
R ORegistration Online 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Mata Kuliah yang Diajar 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
B Profil Dosen 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
B9 Laporan 15:30 MA., Dr. Y
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
B> Logout 15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, |zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr v

Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

g EditInfo

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B} Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:01

# NIM Nama Status Absensi

1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o

15:30

MA., Dr.



AKADEMIK

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id
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an Mahasiswa Bimbingan

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -

-+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

v
u Rencana Studi 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Kurikulum 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
u Mata Kuliah 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
[ Jadwal Kuliah 19:30 MA., Dr.
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
22 Mahasiswa 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
R ORegistration Online 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Mata Kuliah yang Diajar 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
B Profil Dosen 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
B9 Laporan 15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
B> Logout 15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, |zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. Y
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021
11:01
# NIM Nama Status Absensi
1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN ‘Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE ‘Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v

15:30

MA., Dr.
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Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 -

<+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin:

15:30

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

MA., Dr.
MA., Dr.
MA., Dr.
MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

g Edit Info

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:01

# NIM Nama Status Absensi

1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o

15:30 MA., Dr.
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E Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs.
B Profil Dosen

3 Laporan

|:—) Logout

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 -

<+ Buat Daftar Kehadiran

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin:

MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

MA., Dr.
MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

g Edit Info

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:01

# NIM Nama

1 1931150002 AYU NUMBERI

2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN

3 1931150009 HELENA -

4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN

5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER

7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T

9 1931150022 DENNI LORENA PURBA

10 1931150023 WINRI VERONICA

11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG

13 1931150027 JEFPRI PARULIAN

14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN
15 1931150051 RAY GIBSON GERE

16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA

Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -

15:30

Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -

15:30

Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -

15:30

Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 -

15:30

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan

Status Absensi
'Hadir v
Hadir v
Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
Hadir v
Hadir v
Hadir v
Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
Hadir v
Hadir v
Hadir v
'Hadir v
'Hadir v

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
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& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

an Mahasiswa Bimbingan

Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

v
u Rencana Studi 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Kurikulum 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
n Mata Kuliah 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
™ Jadwal Kuliah 15:30 VA Dr
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
22 Mahasiswa 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
R ORegistration Online 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Mata Kuliah yang Diajar 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
B Profil Dosen 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr Y
3 Laporan ' v
E‘) Logout Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:01
# NIM Nama Status Absensi

1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG ‘Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o

15:30 MA., Dr.
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an Mahasiswa Bimbingan

v
u Rencana Studi 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
lE Kurikulum 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
u Mata Kuliah 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
™ Jadwal Kuliah 15:30 VA Dr
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
22 Mahasiswa 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
R ORegistration Online 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
E Mata Kuliah yang Diajar 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 15:30 MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
v

B Profil Dosen

3 Laporan

|:—) Logout

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin:

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

MA., Dr.

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

g Edit Info

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:01
# NIM Nama Status Absensi

1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
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Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum
Wl Wata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs.
B Profil Dosen

3 Laporan

|:—) Logout

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan #1

15:30

Pertemuan #2

15:30

Pertemuan #3

15:30

Pertemuan #4

15:30

Pertemuan #5

15:30

Pertemuan #6

15:30

Pertemuan #7

15:30

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

<+ Buat Daftar Kehadiran

: 16-Sep-2020 13:00 -

1 26-Sep-2020 13:00 -

: 07-Oct-2020 13:00 -

: 14-Oct-2020 13:00 -

: 21-Oct-2020 13:00 -

: 21-Oct-2020 13:00 -

: 04-Nov-2020 13:00 -

16 Mahasiswa

MA., Dr.
MA., Dr.
MA., Dr.
MA., Dr.
MA., Dr.
MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, 1zin

g Edit Info

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:00

# NIM Nama

1 1931150002 AYU NUMBERI

2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN

3 1931150009 HELENA -

4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN

5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER

7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T

9 1931150022 DENNI LORENA PURBA

10 1931150023 WINRI VERONICA

11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG

13 1931150027 JEFPRI PARULIAN

14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN
15 1931150051 RAY GIBSON GERE

16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -

15:30

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -
15:30
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -
15:30
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -
15:30

Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 -
15:30

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin
MA., Dr.
(Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin:
MA., Dr.

Status Absensi

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
‘Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
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Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 -
15:30

Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 -

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

311 - Manajemen - S1
Ekonomi Makro (31104123)
3 SKS

H

Rabu, 13:00 - 15:30 |

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa
(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin
MA., Dr.

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin

15:30

Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

MA., Dr.
MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin

g EditInfo

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:00

# NIM Nama

1 1931150002 AYU NUMBERI

2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN

3 1931150009 HELENA -

4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN

5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER

7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T

9 1931150022 DENNI LORENA PURBA

10 1931150023 WINRI VERONICA

11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG

13 1931150027 JEFPRI PARULIAN

14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN
15 1931150051 RAY GIBSON GERE

16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA

Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -

15:30

Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -

15:30

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

MA., Dr.

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B} Simpan

Status Absensi
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v
'Hadir v

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
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|:—) Logout

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah

Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 -

<+ Buat Daftar Kehadiran

Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal
311 - Manajemen - S1

Ekonomi Makro (31104123)

3 SKS

H

Rabu, 13:00 - 15:30 |

16 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

15:30 MA., Dr.
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, lzin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g’ Edit Info B} Simpan
Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021
11:00
# NIM Nama Status Absensi
1 1931150002 AYU NUMBERI ‘Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v
3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN 'Hadir v
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK ‘Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA ‘Hadir v
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr.
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

15:30

MA., Dr.
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Logged in as: wilson.rajagukguk@uki.ac.id
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an Mahasiswa Bimbingan
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Jumlah Mahasiswa

Rabu, 13:00 - 15:30 |
16 Mahasiswa

& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

n Rencana Studi Pertemuan #1: 16-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o
15:30 MA., Dr.

E Kurikulum Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o
15:30 MA., Dr.

ﬂ Mata Kuliah Pertemuan #3: 07-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o
15:30 MA., Dr.

a Jadwal Kuliah Pertemuan #4: 14-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si., o

axMahasiswa
RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

15:30

Pertemuan #5: 21-Oct-2020 13:00 -

15:30

B Hapus Daftar Hadir

MA., Dr.

MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua

g Edit Info

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh wilson.rajagukguk@uki.ac.id, pada tanggal 05-Feb-2021

11:00

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs. # NIM Nama Status Absensi

B} Profil Dosen 1 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
2 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN 'Hadir v

B3 Laporan 3 1931150009 HELENA - 'Hadir v
4 1931150011 MELPRIDA SIBURIAN ‘Hadir v

|:—) Logout
5 1931150012 GUSTAVUS CONSTANTINUS FAU 'Hadir v
6 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
7 1931150019 YOSYA SRI ROTUA HUTAHAEAN 'Hadir v
8 1931150020 RUT MONICA DESRIANTY. T 'Hadir v
9 1931150022 DENNI LORENA PURBA 'Hadir v
10 1931150023 WINRI VERONICA 'Hadir v
11 1931150024 TERESA DORTUA HUTAURUK 'Hadir v
12 1931150026 MARIA ELISABETH PUJENG 'Hadir v
13 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
14 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN ‘Hadir v
15 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
16 1931150053 MUTIARA HATI BR SINURAYA 'Hadir v
Pertemuan #6: 21-Oct-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #7: 04-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #8: 11-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #9: 21-Nov-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #10: 28-Nov-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #11: 02-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #12: 12-Dec-2020 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: O, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #13: 06-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #14: 05-Feb-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #15: 20-Jan-2021 13:00 -  (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
15:30 MA., Dr. v

Pertemuan #16: 09-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,



Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
31104123 - Ekonomi Makro (3 SKS) / Kelas H

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

16-9-2020

Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *

01:00 PM o 03:30 PM

Materi Pokok *
Pengantar

Pokok Bahasan

1. Menjelaskan SAP
2. Menjelaskan kontrak perkuliahan dan penetapan nilai serta tugas-tugas
3. Pengantar

Keterangan

X Batal v’ OK
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Pertemuan #1

-+ Buat Daftar Kehadiran

: 16-Sep-2020 13:00 -

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 16, Tidak Hadir:

0, Sakit: 0, Izin:

0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,

I8 Kurikulum 15:30 MA., Dr. v
Pertemuan #2: 26-Sep-2020 13:00 - (Hadir: 16, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson Rajagukguk, M.Si.,
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